
Tragos
y Cóc
teles

BODEGAS NORTON    
Clásico                                                     -$700-                                     
Cosecha Tardía    
    
BODEGAS BIANCHI    
New Age     
Bianchi Chablis     
Don Valentin Lacrado      
    
BODEGAS CATENA ZAPATA    
Alamos    
Chardonnay      
Sauvignon Blanc      
    
BODEGAS TERRAZAS DE LOS ANDES   
Terrazas Reserva Chardonnay      
Altos del Plata Chardonnay      
   
BODEGAS LA RURAL          
Trumpeter Chardonnay   
Trumpeter Sauvignon Blanc    
Trumpeter Malbec Rosé     
Rutini Chardonnay      
    
BODEGAS VISTALBA    
Tomero Sauvignon Blanc     
    
BODEGAS CHANDON    
Latitud 33 Chardonnay     
Castel

Baron B Extra Brut   
Baron B Brut Nature   
  
Chandon Brut Nature  
Chandon Extra Brut   
Chandon Extra Brut 187 c.c.   
  
H. Mercier Extra Brut  
H. Mercier ROSÉ   
  
Trumpeter Extra Brut   
Trumpeter Brut Nature  
Trumpeter ROSADO   
      

    

Blancos/White

Espumosos/
Champagnes

3/8 3/4

Cer
ve
zas

Tragos Y Cócteles

 FERNET BRANCA CON COCA COLA (500cc)

BRANCAMENTA CON SPRITE/TÓNICA(500cc) 

VERMOUTH CARPANO ROSSO CON NARANJA 

VERMOUTH CARPANO BIANCO CON TÓNICA 

PUNT E MES CON AGUA TÓNICA 

CAMPARI CON JUGO DE NARANJA 

DAIQUIRI HAVANA CLUB 

DAIQUIRI BACARDI 

GANCIA BATIDO 

GIN TONIC 

CAIPIRIÑA VELHO BARREIRO 

CUBA LIBRE (HAVANA O BACARDI) C/COCA 

APEROL CON MINI CHANDON 

APEROL CON SPRITE 

Cervezas

QUILMES RUBIA O STOUT

CORONA

-$1.100-

-$1.100-

-$850-

-$900-

-$900-

-$1.000-

-$1.200-

-$1.200-

-$1.100-

-$1.200-

-$950-

-$1.200-

-$1.800-

-$1.600-

-$500-

-$550-

-$1.000-
         -$1.200-

         -$1.200-
    -$1.000-
     -$1.400-

-$2.300-
    -$2.300-

 -$2.300-

  -$3.300-
   -$1.800-

-$2.400-
-$2.400-
-$2.400-
-$3.200-

 -$1.500-

  -$1.300-
  -$1.100-

-$6.800-
-$8.000-

-$3.500-
            -$-------        -$3.000-

-$--------

-$1.500-
-$1.500-

-$3.200-
-$3.900-
-$3.100-

-$1.600-


